
 

UCHWAŁA   nr  32 / 2017 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia  12  lipca  2017 roku 

 

w sprawie remontów głównych dźwigów osobowych w zasobach 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w 2017 roku. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu  Spółdzielni Rada Nadzorcza 

postanawia,  co następuje: 

 

§  1 

Mając na uwadze: 

• plan remontów w zasobach JSM  na 2017 rok przyjęty uchwałą                

nr 10/2017 Rady Nadzorczej JSM z dnia 14.03.2017r., 

• postanowienia uchwały nr 9/2017 Walnego Zgromadzenia Członków JSM 

odbywanego w dniach  30, 31 maja i  2, 6, 8, 9  czerwca 2017 roku  

Rada Nadzorcza zatwierdza: 

1. W brzmieniu załącznika nr 1 „ Remonty główne dźwigów osobowych w 

zasobach Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Zasady finansowania i 

realizacji w 2017 roku 4 dźwigów osobowych wykonywanych po 1.07.2017 

roku.” 

2. W brzmieniu załącznika nr 2 „Plan finansowania realizacji 4 dźwigów przy 

udziale środków z zysku w wysokości 300 000 zł.” 

§  2 

 

Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 


